


 Идивиди е еден од првите портали во 
македонскиот сајбер простор кој на своите 
читатели им нуди најнови информации од 
земјава и од светот и тоа не само на 
македонски, туку и на албански и англиски 
јазик.

 Освен вести на тема: политика, бизнис, 
наука, технологија, медицина, исхрана, 
шоубизнис, занимливости... на овој портал 
може да се најдат повеќе сервисни 
информации (временска прогноза, курсна 
листа, состојба на патишта, репертоар на 
кина и театри...), како и сервиси (multibox, 
мое видео, фото, форум, мали огласи, 
download, e-card, едукација…), кои на 
посетителите им нудат забава, 
едукација, интеракција...

 Разновидните информации, кои го 
задржуваат вниманието на посетителите, се 
наменети за сите генерации. Овој сајт има 
месечна посетеност над 3.000.000 посети 
само на насловната страна.


